referente à Estação de Transbordo de Resíduos Sólidos do Município de Anaurilândia/MS , conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no  Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos. 

Vencedor:  WF PERFURACAO E MONITORAMENTO AMBIENTAL LTDA- CNPJ: 55.464.403/0001-83, com valor 
total de  R$  75.200,00  (setenta e cinco  mil  e duzentos reais). 

Anaurilândia –

MS, 15

de dezembro

de 2025.

RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO 

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2025
  DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 52/2025

Fundamento legal: Art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/2021

[...]

referente à Estação de Transbordo de Resíduos Sólidos do Município de Anaurilândia/MS , conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no  Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

31-01.002.04.123.0006.2007.3.3.90.39.2.500.0000  SEC ADM REC PROPRIOS 

VALOR:  R$ 75.200,00  (setenta e cinco  mil  e duzentos reais). 

PRAZO:  06  (seis) meses.   

DATA DA ASSINATURA: 15  de dezembro  de 2025.  

ASSINAM:

Sr. RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO

-

Prefeito Municipal, e a

Sra. Geslaine de Alencar Folli, 

representante da

empresa

WF PERFURACAO E MONITORAMENTO AMBIENTAL LTDA.